б2020008з/25262(4)

ПРАВИТЕЛЬС ТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

тывА рЕс ныц чАзАА

доктААл

от 14 октября 2022 г. Ns 668

г. Кызыл

О впесепии изменепия в пункг 4
постановления Правительства Республпкш

Тыва от 10 декабря 202t r. ЛЪ б82

В соответствии с постановлением Правительства Ресгryблики Тыва от 24 янва-

ря 2011 г. J\lЪ ЗЗ кОб утверждении Порядка создания, реорганизации, измеЕениJI типа
и ликвидации государственцых r{реждений Республики Тыва, а также утверждения
уставов государственных учреждений Республики Тыва и вЕесения в них измеЕе-
ний> Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в пункт 4 постановления Правительства Ресгryблики Тыва от 10 де-
кабря 202| г. Ns 682 <О создании государственIiого к€lзеЕного r{реждения <Межот-

раслев€uI центрЕIлизованная бухгалтерия Республики Тыва> изменение, заменив

цифры <З0> цифрами <70>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со днrI его официа.ltьного опубли-
кованиJI.

3. Разместить настоящее постановление на <ОфициЕtпьном иЕтернет-портЕчIе
правовой информации>> (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Ресrryблики Тыва в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

l

2

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на депар-
тамент по вопросам государственной службы и кадрового резерва Администрации
Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва.

Глава Республики Тыва В. Ховалыгйр!,
,Egorlar,
фN

,Еr-ars r Ф!.t
tlp',л'пI

l